

Redakcja i Administracja
Warszawa
ul. Warecka 7 - Tel. 5.06.70

Kraków
ul. Sw. Tomasza 11-a
Sw. Tomasz 103.10

NAPRZÓD

ORGAN POLSKIEJ PARTII SOCJALISTYCZNEJ
WYCHODZI CODZIENNIE RANO
WYDAWCA: RADA NACZELNA P. P. S.

Cena 10 groszy
Miesięcznie 2.50
Złoty
Złoty 5.60

Konto P.K.O. w Warszawie Nr. 29.129
Pocztowa Przesyłka Rozrachunkowa
Grzegorzewski Warszawa i Mariacka 1. 100

Warunki prenumeraty, w Krakowie z dołączeniem miesięcznie zł. 2,50, na prowincji miesięcznie zł. 2,50, z przesyłką zł. 2,00. Za zamawianie adres 40 gr.
Ceny ogłoszeń: Za wiersz wysokości 1 milimetr w tekście gr. 30.
Głoszenia tabelaryczne o 30 proc.
z dołączeniem miesięcznie zł. 2,50, na prowincji miesięcznie zł. 2,50, z przesyłką zł. 2,00. Za zamawianie adres 40 gr.
Ceny ogłoszeń: Za wiersz wysokości 1 milimetr w tekście gr. 30.
Głoszenia tabelaryczne o 30 proc.

Roosevelt przeciw dyktaturze kapitału

Przemawiając na bankiecie, zorganizowanym wczoraj pod auspicjami Stronnictwa Demokratycznego, Prezydent Roosevelt wyraził wolę „walki bez kompromisów, aż do zwycięstwa, co do którego Prezydent nie ma wątpliwości przeciw autokratycznym wpływom wizerowemu na przemysł i finansy przez grupę kilkunastu bankierów i przemysłowców. Prezydent zastrzegł się, że nie zamiera atakować systematycznie i nie pragnie niszczyć przedsiębiorstw prywatnych na korzyść państwa. „Pragnę jedynie — mówił Pre-

zydent — zredukować kontrolę, polonizowaną przez grupowanie wielkich finansistów nad szeregiem przedsiębiorstw, i to na rzecz niezależności przedsiębiorstw regionalnych i lokalnych”.
Prezydent zakończył słowami: „Przycałamek niedawno szereg praktyk, jakich tolerować nie może ustroj demokratyczny: sztucznie wyższe cen. nielegalną konkurencję wobec drobnych kupców i przemysłowców i ustanawianie wszelkiego rodzaju monopolii. Dajcie mi, dajcie rządowi możliwość położenia kresu tym nadużyciom i

będzie przekonani, że gdy postąpię w ten sposób, prezydent i rząd przyjdą nam z pomocą, nie zamierzając bynajmniej skłócić olbrzymiej większości kupców i przemysłowców amerykańskich”.

Robotnicy Zakł. „Goodrich“ uchwaliли podjąć pracę

Strażkujący robotnicy zakładów „Goodrich“ przyjęli w tajemnym głosowaniu orzeczenie arbitrażowe

premiera Chautemps, oraz projekt układu o podjęciu pracy, pozostając od poniedziałku rano.

„Jak wiadomo, strajk, który popierał za sobą okupację fabryki, wybuchł w zakładach „Goodrich“ 15 grudnia. Już poprzednio od pewnego czasu panowały napięte stosunki między delegatami robotniczymi a dyrekcją zakładów. Główne w sprawie odnowienia umowy zbiorowej oraz wyrównania niektórych płac. Jednakże strajk wywołany był przez incident, w następstwie którego dyrekcja usunęła jednego z telefonistów francyjskich. Telefonista ten oskarżony był o to, że do sieci telefonicznej zakładów zgłosił dodatkowe przewody, umożliwiający podслуховanie wszystkich rozmów. Delegaci robotników zamiesili walczyć tego rodzaju zarzutem i domagali się przyjęcia zwolnionego telefonisty z powrotem. Dyrekcja nie uwzględniła ich żądań, wobec czego robotnicy zastrajkowali. Podjęcie niewolniczego rokowania doprowadziło do ewakuacji i neutralizacji zakładu. 5 stycznia premier Chautemps ogłosił swe orzeczenie arbitrażowe, w którym uznał, że zwolnienie telefonisty było uzasadnione szeregami przewinień zawodowych. Niemniej stawiane mu pięć wolnych zarzutów premier uważa za niesłuszne. Orzeczenie premiera wywołało silny dośrodek polemiki i zwraca się do zarządu zakładu o niesposobienie i żądnych sankcji wobec prowadzących strajk. Prowadzone od tego dnia rokowania zakończyły się, po uzgodnieniu pewnych możliwości żądań uchwały podjęcia pracy. (Nie wiadomo jeszcze, jak zachowa się dyrekcja zakładów, która orzeczenie Rządu nie zadowolona i która domaga się „prawo” usunięcia tych, którzy — jej zdaniem — wywołali strajk. Red.)

Mrozy i nawałnice śnieżne

W KONSTANCY 5 OSÓB ZAMARZŁO NA ŚMIERĆ

Na wybrzeżu morza Czarnego pomału dokliwie mrozy. W dniu wczorajszym w Konstancy zamarzło na śmierć 5 osób. Nad okrzemieniem Konstancy sroży się nawałnica śnieżna, przy czym grubość powłoki śnieżnej dochodził miejscami do 3 metrów.

W KIELECKIM

Zawięte śnieżne w kieleckim studnią poważnie komunikację autobusową, powodując na słowach dalekobieżnych dość znaczne opóźnienia w ruchu pasażerskim. Zasy śnieżne sparaliżowały też częściowo ruch na niektórych od-

linkach kolejki: wazokierowców w powiatach pinnowskim, jezdrzejowskim i miechowskim.

40 cm. lodu na rzekach kresowych

Służba Synopliczna zgłasza, iż niezwykłą grubość lodów w wszystkich rzekach kresowych i powodu utrzymujących się mrozów we wschodnich polach kra-... Średnia grubość lodu na Niemnie pod Stołpcami wynosi 32 cm, na Dźwinie zaś i Dnieprze w wielu miejscach grubość lodu wynosi już przeszło 40 cm.

Policja nie zrezygnowała całkowicie z ujęcia Maruszczyki

Komenda wojewódzka policji panstwowej w Kielcach zrezygnowała z objawy za zbiegłym bandytą Maruszczyką, odwołując z terenu objawy reżymu patroli policyj-

nych. Nie znaczy to, by policja całkowicie zrezygnowała z ujęcia bandyt, którzy poszukiwani jest nadal przez policję na terenie całego kraju. (PAT).

Uchylenie konfiskaty pamiętników Wisłowskiego

Niedawno skonfiskowano książkę b. nacjonarzysty dla spraw wlotowych, Włodzimierza Wisłowskiego, który po odbyciu kary 3 lat pozbawienia wolności, napisał pamiętnik: „Wspomnienia. Wydział VIII karny Sądu Okręgowego w War-

szawie rozpatrywał tę decyzję władz administracyjnych i konfiskację książki p. t. „Przepraszam że żyję” zatwierdził.

Odcienie zezwolenia na wydanie tych pamiętników. (PID.)

Odnaczenie 12 policjantów

Główny Komendant P. P. ogłosił nową listę napród przynajmniej policjantom za odzwagę w walce z ele-

mentami przestępczymi. Dwóch policjantów z woj. krakowskiego: Rozpud i Seweki otrzymało nagrody w wysokości po 100 zł za wyjątkową przytomność umysłu i odwagę w czasie krwawego starcia z szafek bandycką 10 policjantów otrzymało nagrody pieniężne po 80 i 25 zł. (PID.)

Filmy niemieckie zalewają Polskę

Po likwidacji konfliktu filmowego, importery niemieccy podjęli masowy przywóz filmów niemieckich. W ostatnich dniach, w związku z podpisaniem porozumienia między polsko - niemieckimi, spowodowano z Rzeszy do oczerzowania w Polsce 20 filmów. Jak dotąd, o zakupach polskich filmów dla 14 emigratorów niemieckich nie wiadomo.

Obieg bilonu

Obieg polskich monet srebrnych i bilonu przedstawia się 31 grudnia r. ub. jak następuje: (w mln. zł.) w nowościan dane na 20 grudnia: suma globalna 488,3 (419,7), w tym: monety srebrne 354,2 (337,6), bilonikowy i brązowy 83,9 (82,1).

Teruel w całości zdobyty

O godz. 17.30 8-go b. m. wręczeniu prasie dozwolony komunikat, zawiadamiający, iż MIASTO TERUEL ZOSTAŁO CAŁKOWICIE ZAJĘTE PRZEZ WOJSKA RZĄDOWE, PO PODDANIU SIĘ OSTATNICH ŻOŁNIERZY FASZYZYSTOWICHI, BRONIAĆCYCH SIĘ JESZCZE W KLASZTORZE ŚW. KLARY. WĄDRO PRZEBYWAJĄCYCH W KLASZTORZE ZNAJDOWAŁ SIĘ BISKUP TERUEL.

wiązane”. Do niewoli dostali się pułkownik Barrat, podpułk. Rey d'Haucourt i biskup Teruel.

ATAKI ODPARTE BARCELONA. (PAT.) Minister Obrony komunikuje urzędowo, że zwycięskie walki toczyły się dalej na odcinku Teruelu przed zajętymi wczoraj pozycjami w pobliżu Mula i w górzach 1072. Nieprzyjacielowi nie udało się posunąć na przód. Na odcinku Geladas atak przeciwnika został odparty.

A FRANCO MORDUJE WIAZĘ CYWILNĄ LUDNOŚĆ

Lotniczo faszyzowski bombardował wczoraj Barcelonę. Ofiarami bombardowania padło 20 zabitych i kilkadziesiąt rannych.

Terror w Palestynie

Po krótkotrwałym uspokojeniu w Palestynie północnej, doszło do nowych incydentów. W wiosce Ilar, w pobliżu Napluz, terroryści zamordowali Araba, który był podejrzewany o zażenowanie jednego z chłopów, u którego zamieszli słońc broni. Akty grabieży dokonywane są przez bandytców, przebranych za żołnierzy,

którzy pod pozorem rewizji zabierają celopom pieniądze. Policja prowadzi energiczną akcję, bez względu na utworne deszcze i dokonuje licznych aresztowań. W Gailiie nałożono na dwie wioski wielkie grzywny na dwie wioski rurociągu naftowego i zerwanie linii telefonicznych.

Groźny pożar w Łodzi

W sobotę wybuchł w Łodzi groźny pożar w zakładach Karola Eiserta. Ogień nie przybrał katastrofalnych rozmiarów jedynie dzięki szybkiej akcji straży pożarnej i robotniczej zagrożonej fabryki. Na oddziale linowym wybuchł pożar, powstały wskutek larcia się serwanie żył. Mimo żełanych drzwi ogień przedzielił się do kłania i został zgazowany przedziałem. W kłani były duże zapasy 0-

warstw wielozłazek które zajęły się, tworząc nowe źródła ognia. Po dwugodzinnej akcji ogień zlokalizowano. Wnętrze linowoi, oraz urządzeń transmisyjnych zostały częściowo zniszczone. Również inne urządzenia fabryki: uległy uszkodzeniu. Strata narazie nie obliczona, są jednak dość poważne.

Demokracja w ożnyswie

Z inicjatywą Związku Niezależnego Młodzieży Socjalistycznej odbył się wczoraj w sali „Ateneum” zborowy odczyt na temat i pod hasłem: „Demokracja w ożnyswie”.

Demokracja w ożnyswie

Sala była szczerze zapelniona; nastroj gorący. Referaty na zapowiadane tematy poszczególne wygłosili: tow. tow. Wasilewski, Niedziakowski, Czapiński i Pleziński; ob. Kosmowska, Głazki i prof. Michałowicz.

Jaka będziemy mieli dziś pogodę?

Przewidywany przebieg pogody w dniu 10 bm. W dnielnych zachodnich pomyślny wzrost zachmurzenia aż do opadów, poza tym chmurno z rozproszeniem. Temperatura dniem od 0 st. na zachodzie do -15 st. na wschodzie Polski. Wiatry z kierunków południowych, dolne umiarkowane nie górne Co 40 km./godz. Podstawa a chmur od 100 m. Widzialność dość dobra.

Obszerniej sprawozdanie jutro.

Siekiera i brzytwa zabił żonę

8 b. m. wcz. zamieszkały w Łowiczu przy ul. Św. Zofii l. 3, na dozorowce Michał Kozielewski, liczący lat 27, zamordował w sposób bestialski swoją żonę Anastazję, zadaną jej trzy ciosy siekierą w głowę i masakrując twarz. Potem wziął ołtarz świętej dawła znaki życia, podciął żonę krtań brzytwa. Morderce aresztowano.

Wojna to dobry interes

Departament stanu ogłosił dane statystyczne, dotyczące handlu bronią w Stanach Zjednoczonych. Z danych tych okazuje się, że Chiny i Japonia w grudniu 1937 były głównymi nabywcami broni i samolotów. Chiny zakupiły za 290.632 dolary a Japonia za 250.282 dolarów, ogółem wydano zezwolen na wywóz broni, amunicji i samolotów na sumę 1.930.747 dolarów.

Japońska „czterolatka”

Dzienniki donoszą, że premier japoński Konoze zatwierdził 4-roletni program reform narodowych składający się z 9 punktów. Program ten przewiduje „odnowę duchową” (1) i reorganizację wychowania narodowego, kontinuitację wujkowanego stanowska, jako nowego przez Japonię, zamocowania, będącego czynnikiem stabilizacji (1) na Dalekim Wschodzie. Zwiększenie siły produkcyjnej narodu w drodze racjonalizacji przemysłu dla stawienia czoła wstępującemu koniecznościom obrony narodowej, nowy podział budżetu i skarbowych i społecznych, celem ochrony drobnego handlu i przemysłu, oraz nowego ducha „poswienienia wśród ludności” (1).

(Inne większe iajdajstwa i zbrodnicze, tym bardziej napuszonego użycia się frazesów, by je zamaskować. Red.)

Pożar na parowcu rumuńskim

W porcie Konstancy, na skutek nieuwagi jednego z marynarzy, wybuchł pożar na transporcie rumuńskim „Uluz”. Przy holowaniu płonącego statku, celem oddalenia go od głównych magazynów, statek ten zderzył się z transportowcem „Alba Iulia”, uszkadzając go poważnie. Pożar dotychczas nie został ugaszony.

lenia go od głównych magazynów, statek ten zderzył się z transportowcem „Alba Iulia”, uszkadzając go poważnie. Pożar dotychczas nie został ugaszony.

Wiadomości telegraficzne

— Wielki minister spraw zagranicznych hr. Ciano, wyjechał do Budapesztu.

wielką szybkością samochodów, prowadzonych przez pijanego kierowcę. Dnie, dęć osób odniosło ciężkie rany.

— Centralny komitet wykonywawcy ZSRP powołał Żukowskiego na stanowisko zastępcy komisarza spraw zagranicznych, zaś Parazina — na stanowisko zastępcy komisarza konstrukcji mechanicznych.

— Komitet olimpijski Stunów Zjednoczonych postanowił wziąć udział w Olimpiadzie organizowanej w Tokio w roku 1940.

— Na lotnisku w El Gelsa (Algieria) zrealizował się znaczny sukces: samolot prowadzony przez pilota Mokrjiet, który brał udział w locie Moskwy do ołoka Hoggara. Obaj członkowie załogi samolotu odniosli ciężkie rany.

— Przy wyjeździe z miasta Grenoble (Francja) samochód osobowy zderzył się z motocyklem. Obaj członkowie załogi samolotu odniosli ciężkie rany.



# Północne Chiny terenem walk

## Czang-Kaj-Szek planuje ofensywę

### Flota włoska groźna dla Francji

Podczas gony w północnych Chinach panuje spokój, a naale nie działań wojennych koku Hang-czuu zmniejszyły się chwilowo — główny punkt akcji wojennej przesuwa się ponownie na terytorium północno — chińskie.

Wedle zgłoszeń doniesień ja-pońskich, obde strony czynią tam przygotowania do wielkiej bitwy. Celem wojsk japońskich naderają cichy od północy i południa jest miasto Szczao, Akład prowadzi w Riab Chin ważną pod względem strategicznym linią kolejową Lung-hai — Sian. Oddziały japońskie posuwają się od Tszan zbliżyły się — wedle ostatnich doniesień — na odległość 40 km. od Szczao, pod czas gdy japońska grupa operacyjna naderająca od strony Nankinu zdolała już przekroczyć rzekę Kwai, nie napotykając zresztą nigdzie na znaczącej opór.

Główną dowódczo chińskie są dowodzą jest jednaki stawy japońskich opór na północ i południe od Szczao i w tym celu koncentruje w tym rejonie armii licząc 150.000 żołnierzy.

Dowodzą japońskie zaangażowało w tej akcji wszystkie formacje będące do dyspozycji, poza tymwając w Szanghaju nieliczną flotę żeglowną. Zdaniem obserwatorów neutralnych, w Szanghaju

prza kilka tysiącami marynarzy, przycyżają 7000 regularnych wojsk japońskich. W oddzieleniu do położenia strategicznego obserwatorycy i wskazują na fakt, że japońscy dysponując ogółem 350.000 żołnierzy, najmiej obecnie front, który jest znacznie dłuższy od ogólnie linii frontowej wojny światowej.

Według doniesień z Hankau, na odbywej w ostatnich dniach pod przewodnictwem marszałka Czang Kai-Czeka naradzie wojennej wszystkich dowódców armii chińskiej, postanowiono wykorzystanie do położenia strategicznego i porażce dotychczasowej taktyki defensywnej, przejść ponownie do działań zaczepnych.

W godzinach rannych nieprzyjacieli podjął atak na wzgórze Ca-lan, atak ten jednak został odparowany. Drugi, podjęty po południu na to same pozycje, został również odparty. Na również nieprzyjacieli, pod silną ochrą artylerji i lotnictwa usiłował pomsnąć się naprzód, nie zdołał jednak zdobyć ani jednego metra terenu.

Odsywna nazywa na odcinku Mu-shan de Teruel, która rozwijała się doskonale w ciągu dnia wczorajszego, pozwoliła odzyskać znaczne miłe pozycje w kierunku La Man-le i wzgórze 1021. Posawanie się nasse na tym odcinku było tak szybkie, że dwie kompanie brygady nawarskiej, tak głośno wśród rękocznaj, przeszły na naszą stronę. Ogólna liczba dezertierów wyniosła 250 ludzi.

Lotniczo nasse dezertierów współpracowało z naszym wojskiem.

Zbrojenia morskie Włoch wycofały powozny oddział w porcie francuskiej, które nie uchroni. 12 budowa nowych pancerników włoskich senną pod zastawą wyprawy finansującej się na morze Śródziemnym. Prasa parzyła potępienie się na swój od zastawienia stoczni włoskiej w porcie francuskiej. Włoch 2 tych atomowych jednak de nych, jakie podają wyrażone powozne „L'Epoque” jak i listowca

„Jouure”, wynika, iż w najbliższych latach Francji grozi utrata przynajmniej jednego z najnowszymi pancernikami i wyprzedzi 25 tyś. ton, dwie nowsze pancerniki i wyprzedzi 26 tyś. ton i pięćdziesiąt dziesięciotonowy ciężki pancernikami danego typu o wyznaczeni 23 tyś. ton. W tym samym czasie Włochy rozpoz-

drad będą 4-ma najnowszymi nowoczesnymi pancernikami o wyprzedzi 23 tyś. ton.

„L'Epoque” stwierdza na swój zrosz, iż w r. 1940 Francja posiada będzie 66 nowoczesnych pancerników, a Niemiec: „Richtsch”, (35 tyś. ton), który wyżej ma do 40 tyś. i 10 tyś. ton, „Jean Bart” (35 tyś. ton), który również wzmiankuje do 40 tyś. ton, w r. 1939, przedpokładuje kilka tysięcy do 40 tyś. ton i kilka tysięcy, w r. 1940 nowoczesnych pancerników o wyprzedzi 16 tyś. ton, „Dunkerque” i „Strasbourg”.

W tym samym czasie Włochy posiada będąc 6 potencjalnych pancerników 10-tych, jak „Lazio”, „Victoria Veneto”, „Roma”, „Impero” oraz 6 nowoczesnych pancerników armacji 6-tych.

Część prac francuskiej w szych bez manifestacji swawożnej, za zbiorów morskie wzmiankuje najnowszym iżm iom komunistycznym Francji w Afryce pod. „La Sol” bez opóźniał, iż zbiorzenia te niezapobiegają gołym kolejom tranzytowym w Afryce Północnej.

## Kapitulacja faszystów w Teruel

### Wściekłe ataki powstańców odparto

Wczoraj w godzinach rannych nieprzyjacieli podjął atak na wzgórze Ca-lan, atak ten jednak został odparowany. Drugi, podjęty po południu na to same pozycje, został również odparty. Na również nieprzyjacieli, pod silną ochrą artylerji i lotnictwa usiłował pomsnąć się naprzód, nie zdołał jednak zdobyć ani jednego metra terenu.

Odsywna nazywa na odcinku Mu-shan de Teruel, która rozwijała się doskonale w ciągu dnia wczorajszego, pozwoliła odzyskać znaczne miłe pozycje w kierunku La Man-le i wzgórze 1021. Posawanie się nasse na tym odcinku było tak szybkie, że dwie kompanie brygady nawarskiej, tak głośno wśród rękocznaj, przeszły na naszą stronę. Ogólna liczba dezertierów wyniosła 250 ludzi.

Lotniczo nasse dezertierów współpracowało z naszym wojskiem.

## Statki brytyjskie zatrzymane przez Japończyków

Zandermeris portu wojennego Yokokawa zatrzymała kapitan i 500 oficerów angielskiego statku handlowego „Annie Moller” pod zarzutem przedostania się do strefy ufortyfikowanej zatoki koj-

## Kronika krakowska

Diżury lekarzy  
Dnia 10 stycznia — noc  
Pleszowski 1, Starowilna 17, tel. 183-00.  
Redo Aleksander, Zamajskiego 27 tel. 285-57.  
Sokolowski Adam, Baszowa 34 tel. 143-04.  
Sumer Ignacy, Krupnicza 14, tel. 109-43.

Radio Krakowskie  
PONIEDZIAŁEK, 10 stycznia,  
13.45 Muzyka lekka (płyty). 14.45 Wiek białej 14.50 Kłopoty go... (płyty). 15.05 Anuscia dla kobiet. 15.15 Koncert wokalny przy słobku be „Pierwsza” — słuchowsko. 16.25 La kalna wiodomostwo, 16.30 La kalna wiodomostwo, 16.35 Koncert ałowy. Wyk.: Władysława Markiewicz, Bronisława i Władysława Szary — objó 18.40 Pogodnie. „Życie go rymnie w łodzi” — 18.55 Program na dzień następnny. 23.00 Muzyka taneczna (płyty).

WTOREK, 11 stycznia,  
11.40 Programy taneczne z zap (płyty). 14.45 Pogoda dla kobiet. Zmowa wokalna przy słobku be „Pierwsza” — słuchowsko. 15.15 Koncert wokalny przy słobku be „Pierwsza” — słuchowsko. 16.25 La kalna wiodomostwo, 16.30 La kalna wiodomostwo, 16.35 Koncert ałowy. Wyk.: Władysława Markiewicz, Bronisława i Władysława Szary — objó 18.40 Pogodnie. „Życie go rymnie w łodzi” — 18.55 Program na dzień następnny. 23.00 Muzyka taneczna (płyty).

Repertuar  
TEATR IM. J. SŁOWACKIEGO,  
Poniedział. 10.1. „Trubadur”.

## Radio warszawskie

PONIEDZIAŁEK 10 stycznia,  
WARSZAWA 1. 8.15 Pieśń. 8.20 Gimnastyka. 8.40 Muzyka (płyty). 9.00 Dziennik. 9.15 Muz. (płyty). 9.30 Aud. dla mł. 11.15 „Współkoleżeńskie” dla dzieci. 11.40 Gł. i oper. Bimalki. 12.05 Aud. dla mł. 12.30 Gł. i oper. 12.55 Aud. dla mł. 13.05 Aud. dla mł. 13.30 Gł. i oper. 13.55 Aud. dla mł. 14.15 Aud. dla mł. 14.45 Aud. dla mł. 15.05 Aud. dla mł. 15.30 Aud. dla mł. 16.05 Aud. dla mł. 16.30 Aud. dla mł. 17.05 Aud. dla mł. 17.30 Aud. dla mł. 18.05 Aud. dla mł. 18.30 Aud. dla mł. 19.05 Aud. dla mł. 19.30 Aud. dla mł. 20.05 Aud. dla mł. 20.30 Aud. dla mł. 21.05 Aud. dla mł. 21.30 Aud. dla mł. 22.05 Aud. dla mł. 22.30 Aud. dla mł. 23.05 Aud. dla mł. 23.30 Aud. dla mł. 24.05 Aud. dla mł. 24.30 Aud. dla mł. 25.05 Aud. dla mł. 25.30 Aud. dla mł. 26.05 Aud. dla mł. 26.30 Aud. dla mł. 27.05 Aud. dla mł. 27.30 Aud. dla mł. 28.05 Aud. dla mł. 28.30 Aud. dla mł. 29.05 Aud. dla mł. 29.30 Aud. dla mł. 30.05 Aud. dla mł. 30.30 Aud. dla mł. 31.05 Aud. dla mł. 31.30 Aud. dla mł. 32.05 Aud. dla mł. 32.30 Aud. dla mł. 33.05 Aud. dla mł. 33.30 Aud. dla mł. 34.05 Aud. dla mł. 34.30 Aud. dla mł. 35.05 Aud. dla mł. 35.30 Aud. dla mł. 36.05 Aud. dla mł. 36.30 Aud. dla mł. 37.05 Aud. dla mł. 37.30 Aud. dla mł. 38.05 Aud. dla mł. 38.30 Aud. dla mł. 39.05 Aud. dla mł. 39.30 Aud. dla mł. 40.05 Aud. dla mł. 40.30 Aud. dla mł. 41.05 Aud. dla mł. 41.30 Aud. dla mł. 42.05 Aud. dla mł. 42.30 Aud. dla mł. 43.05 Aud. dla mł. 43.30 Aud. dla mł. 44.05 Aud. dla mł. 44.30 Aud. dla mł. 45.05 Aud. dla mł. 45.30 Aud. dla mł. 46.05 Aud. dla mł. 46.30 Aud. dla mł. 47.05 Aud. dla mł. 47.30 Aud. dla mł. 48.05 Aud. dla mł. 48.30 Aud. dla mł. 49.05 Aud. dla mł. 49.30 Aud. dla mł. 50.05 Aud. dla mł. 50.30 Aud. dla mł. 51.05 Aud. dla mł. 51.30 Aud. dla mł. 52.05 Aud. dla mł. 52.30 Aud. dla mł. 53.05 Aud. dla mł. 53.30 Aud. dla mł. 54.05 Aud. dla mł. 54.30 Aud. dla mł. 55.05 Aud. dla mł. 55.30 Aud. dla mł. 56.05 Aud. dla mł. 56.30 Aud. dla mł. 57.05 Aud. dla mł. 57.30 Aud. dla mł. 58.05 Aud. dla mł. 58.30 Aud. dla mł. 59.05 Aud. dla mł. 59.30 Aud. dla mł. 60.05 Aud. dla mł. 60.30 Aud. dla mł. 61.05 Aud. dla mł. 61.30 Aud. dla mł. 62.05 Aud. dla mł. 62.30 Aud. dla mł. 63.05 Aud. dla mł. 63.30 Aud. dla mł. 64.05 Aud. dla mł. 64.30 Aud. dla mł. 65.05 Aud. dla mł. 65.30 Aud. dla mł. 66.05 Aud. dla mł. 66.30 Aud. dla mł. 67.05 Aud. dla mł. 67.30 Aud. dla mł. 68.05 Aud. dla mł. 68.30 Aud. dla mł. 69.05 Aud. dla mł. 69.30 Aud. dla mł. 70.05 Aud. dla mł. 70.30 Aud. dla mł. 71.05 Aud. dla mł. 71.30 Aud. dla mł. 72.05 Aud. dla mł. 72.30 Aud. dla mł. 73.05 Aud. dla mł. 73.30 Aud. dla mł. 74.05 Aud. dla mł. 74.30 Aud. dla mł. 75.05 Aud. dla mł. 75.30 Aud. dla mł. 76.05 Aud. dla mł. 76.30 Aud. dla mł. 77.05 Aud. dla mł. 77.30 Aud. dla mł. 78.05 Aud. dla mł. 78.30 Aud. dla mł. 79.05 Aud. dla mł. 79.30 Aud. dla mł. 80.05 Aud. dla mł. 80.30 Aud. dla mł. 81.05 Aud. dla mł. 81.30 Aud. dla mł. 82.05 Aud. dla mł. 82.30 Aud. dla mł. 83.05 Aud. dla mł. 83.30 Aud. dla mł. 84.05 Aud. dla mł. 84.30 Aud. dla mł. 85.05 Aud. dla mł. 85.30 Aud. dla mł. 86.05 Aud. dla mł. 86.30 Aud. dla mł. 87.05 Aud. dla mł. 87.30 Aud. dla mł. 88.05 Aud. dla mł. 88.30 Aud. dla mł. 89.05 Aud. dla mł. 89.30 Aud. dla mł. 90.05 Aud. dla mł. 90.30 Aud. dla mł. 91.05 Aud. dla mł. 91.30 Aud. dla mł. 92.05 Aud. dla mł. 92.30 Aud. dla mł. 93.05 Aud. dla mł. 93.30 Aud. dla mł. 94.05 Aud. dla mł. 94.30 Aud. dla mł. 95.05 Aud. dla mł. 95.30 Aud. dla mł. 96.05 Aud. dla mł. 96.30 Aud. dla mł. 97.05 Aud. dla mł. 97.30 Aud. dla mł. 98.05 Aud. dla mł. 98.30 Aud. dla mł. 99.05 Aud. dla mł. 99.30 Aud. dla mł. 100.05 Aud. dla mł. 100.30 Aud. dla mł. 101.05 Aud. dla mł. 101.30 Aud. dla mł. 102.05 Aud. dla mł. 102.30 Aud. dla mł. 103.05 Aud. dla mł. 103.30 Aud. dla mł. 104.05 Aud. dla mł. 104.30 Aud. dla mł. 105.05 Aud. dla mł. 105.30 Aud. dla mł. 106.05 Aud. dla mł. 106.30 Aud. dla mł. 107.05 Aud. dla mł. 107.30 Aud. dla mł. 108.05 Aud. dla mł. 108.30 Aud. dla mł. 109.05 Aud. dla mł. 109.30 Aud. dla mł. 110.05 Aud. dla mł. 110.30 Aud. dla mł. 111.05 Aud. dla mł. 111.30 Aud. dla mł. 112.05 Aud. dla mł. 112.30 Aud. dla mł. 113.05 Aud. dla mł. 113.30 Aud. dla mł. 114.05 Aud. dla mł. 114.30 Aud. dla mł. 115.05 Aud. dla mł. 115.30 Aud. dla mł. 116.05 Aud. dla mł. 116.30 Aud. dla mł. 117.05 Aud. dla mł. 117.30 Aud. dla mł. 118.05 Aud. dla mł. 118.30 Aud. dla mł. 119.05 Aud. dla mł. 119.30 Aud. dla mł. 120.05 Aud. dla mł. 120.30 Aud. dla mł. 121.05 Aud. dla mł. 121.30 Aud. dla mł. 122.05 Aud. dla mł. 122.30 Aud. dla mł. 123.05 Aud. dla mł. 123.30 Aud. dla mł. 124.05 Aud. dla mł. 124.30 Aud. dla mł. 125.05 Aud. dla mł. 125.30 Aud. dla mł. 126.05 Aud. dla mł. 126.30 Aud. dla mł. 127.05 Aud. dla mł. 127.30 Aud. dla mł. 128.05 Aud. dla mł. 128.30 Aud. dla mł. 129.05 Aud. dla mł. 129.30 Aud. dla mł. 130.05 Aud. dla mł. 130.30 Aud. dla mł. 131.05 Aud. dla mł. 131.30 Aud. dla mł. 132.05 Aud. dla mł. 132.30 Aud. dla mł. 133.05 Aud. dla mł. 133.30 Aud. dla mł. 134.05 Aud. dla mł. 134.30 Aud. dla mł. 135.05 Aud. dla mł. 135.30 Aud. dla mł. 136.05 Aud. dla mł. 136.30 Aud. dla mł. 137.05 Aud. dla mł. 137.30 Aud. dla mł. 138.05 Aud. dla mł. 138.30 Aud. dla mł. 139.05 Aud. dla mł. 139.30 Aud. dla mł. 140.05 Aud. dla mł. 140.30 Aud. dla mł. 141.05 Aud. dla mł. 141.30 Aud. dla mł. 142.05 Aud. dla mł. 142.30 Aud. dla mł. 143.05 Aud. dla mł. 143.30 Aud. dla mł. 144.05 Aud. dla mł. 144.30 Aud. dla mł. 145.05 Aud. dla mł. 145.30 Aud. dla mł. 146.05 Aud. dla mł. 146.30 Aud. dla mł. 147.05 Aud. dla mł. 147.30 Aud. dla mł. 148.05 Aud. dla mł. 148.30 Aud. dla mł. 149.05 Aud. dla mł. 149.30 Aud. dla mł. 150.05 Aud. dla mł. 150.30 Aud. dla mł. 151.05 Aud. dla mł. 151.30 Aud. dla mł. 152.05 Aud. dla mł. 152.30 Aud. dla mł. 153.05 Aud. dla mł. 153.30 Aud. dla mł. 154.05 Aud. dla mł. 154.30 Aud. dla mł. 155.05 Aud. dla mł. 155.30 Aud. dla mł. 156.05 Aud. dla mł. 156.30 Aud. dla mł. 157.05 Aud. dla mł. 157.30 Aud. dla mł. 158.05 Aud. dla mł. 158.30 Aud. dla mł. 159.05 Aud. dla mł. 159.30 Aud. dla mł. 160.05 Aud. dla mł. 160.30 Aud. dla mł. 161.05 Aud. dla mł. 161.30 Aud. dla mł. 162.05 Aud. dla mł. 162.30 Aud. dla mł. 163.05 Aud. dla mł. 163.30 Aud. dla mł. 164.05 Aud. dla mł. 164.30 Aud. dla mł. 165.05 Aud. dla mł. 165.30 Aud. dla mł. 166.05 Aud. dla mł. 166.30 Aud. dla mł. 167.05 Aud. dla mł. 167.30 Aud. dla mł. 168.05 Aud. dla mł. 168.30 Aud. dla mł. 169.05 Aud. dla mł. 169.30 Aud. dla mł. 170.05 Aud. dla mł. 170.30 Aud. dla mł. 171.05 Aud. dla mł. 171.30 Aud. dla mł. 172.05 Aud. dla mł. 172.30 Aud. dla mł. 173.05 Aud. dla mł. 173.30 Aud. dla mł. 174.05 Aud. dla mł. 174.30 Aud. dla mł. 175.05 Aud. dla mł. 175.30 Aud. dla mł. 176.05 Aud. dla mł. 176.30 Aud. dla mł. 177.05 Aud. dla mł. 177.30 Aud. dla mł. 178.05 Aud. dla mł. 178.30 Aud. dla mł. 179.05 Aud. dla mł. 179.30 Aud. dla mł. 180.05 Aud. dla mł. 180.30 Aud. dla mł. 181.05 Aud. dla mł. 181.30 Aud. dla mł. 182.05 Aud. dla mł. 182.30 Aud. dla mł. 183.05 Aud. dla mł. 183.30 Aud. dla mł. 184.05 Aud. dla mł. 184.30 Aud. dla mł. 185.05 Aud. dla mł. 185.30 Aud. dla mł. 186.05 Aud. dla mł. 186.30 Aud. dla mł. 187.05 Aud. dla mł. 187.30 Aud. dla mł. 188.05 Aud. dla mł. 188.30 Aud. dla mł. 189.05 Aud. dla mł. 189.30 Aud. dla mł. 190.05 Aud. dla mł. 190.30 Aud. dla mł. 191.05 Aud. dla mł. 191.30 Aud. dla mł. 192.05 Aud. dla mł. 192.30 Aud. dla mł. 193.05 Aud. dla mł. 193.30 Aud. dla mł. 194.05 Aud. dla mł. 194.30 Aud. dla mł. 195.05 Aud. dla mł. 195.30 Aud. dla mł. 196.05 Aud. dla mł. 196.30 Aud. dla mł. 197.05 Aud. dla mł. 197.30 Aud. dla mł. 198.05 Aud. dla mł. 198.30 Aud. dla mł. 199.05 Aud. dla mł. 199.30 Aud. dla mł. 200.05 Aud. dla mł. 200.30 Aud. dla mł. 201.05 Aud. dla mł. 201.30 Aud. dla mł. 202.05 Aud. dla mł. 202.30 Aud. dla mł. 203.05 Aud. dla mł. 203.30 Aud. dla mł. 204.05 Aud. dla mł. 204.30 Aud. dla mł. 205.05 Aud. dla mł. 205.30 Aud. dla mł. 206.05 Aud. dla mł. 206.30 Aud. dla mł. 207.05 Aud. dla mł. 207.30 Aud. dla mł. 208.05 Aud. dla mł. 208.30 Aud. dla mł. 209.05 Aud. dla mł. 209.30 Aud. dla mł. 210.05 Aud. dla mł. 210.30 Aud. dla mł. 211.05 Aud. dla mł. 211.30 Aud. dla mł. 212.05 Aud. dla mł. 212.30 Aud. dla mł. 213.05 Aud. dla mł. 213.30 Aud. dla mł. 214.05 Aud. dla mł. 214.30 Aud. dla mł. 215.05 Aud. dla mł. 215.30 Aud. dla mł. 216.05 Aud. dla mł. 216.30 Aud. dla mł. 217.05 Aud. dla mł. 217.30 Aud. dla mł. 218.05 Aud. dla mł. 218.30 Aud. dla mł. 219.05 Aud. dla mł. 219.30 Aud. dla mł. 220.05 Aud. dla mł. 220.30 Aud. dla mł. 221.05 Aud. dla mł. 221.30 Aud. dla mł. 222.05 Aud. dla mł. 222.30 Aud. dla mł. 223.05 Aud. dla mł. 223.30 Aud. dla mł. 224.05 Aud. dla mł. 224.30 Aud. dla mł. 225.05 Aud. dla mł. 225.30 Aud. dla mł. 226.05 Aud. dla mł. 226.30 Aud. dla mł. 227.05 Aud. dla mł. 227.30 Aud. dla mł. 228.05 Aud. dla mł. 228.30 Aud. dla mł. 229.05 Aud. dla mł. 229.30 Aud. dla mł. 230.05 Aud. dla mł. 230.30 Aud. dla mł. 231.05 Aud. dla mł. 231.30 Aud. dla mł. 232.05 Aud. dla mł. 232.30 Aud. dla mł. 233.05 Aud. dla mł. 233.30 Aud. dla mł. 234.05 Aud. dla mł. 234.30 Aud. dla mł. 235.05 Aud. dla mł. 235.30 Aud. dla mł. 236.05 Aud. dla mł. 236.30 Aud. dla mł. 237.05 Aud. dla mł. 237.30 Aud. dla mł. 238.05 Aud. dla mł. 238.30 Aud. dla mł. 239.05 Aud. dla mł. 239.30 Aud. dla mł. 240.05 Aud. dla mł. 240.30 Aud. dla mł. 241.05 Aud. dla mł. 241.30 Aud. dla mł. 242.05 Aud. dla mł. 242.30 Aud. dla mł. 243.05 Aud. dla mł. 243.30 Aud. dla mł. 244.05 Aud. dla mł. 244.30 Aud. dla mł. 245.05 Aud. dla mł. 245.30 Aud. dla mł. 246.05 Aud. dla mł. 246.30 Aud. dla mł. 247.05 Aud. dla mł. 247.30 Aud. dla mł. 248.05 Aud. dla mł. 248.30 Aud. dla mł. 249.05 Aud. dla mł. 249.30 Aud. dla mł. 250.05 Aud. dla mł. 250.30 Aud. dla mł. 251.05 Aud. dla mł. 251.30 Aud. dla mł. 252.05 Aud. dla mł. 252.30 Aud. dla mł. 253.05 Aud. dla mł. 253.30 Aud. dla mł. 254.05 Aud. dla mł. 254.30 Aud. dla mł. 255.05 Aud. dla mł. 255.30 Aud. dla mł. 256.05 Aud. dla mł. 256.30 Aud. dla mł. 257.05 Aud. dla mł. 257.30 Aud. dla mł. 258.05 Aud. dla mł. 258.30 Aud. dla mł. 259.05 Aud. dla mł. 259.30 Aud. dla mł. 260.05 Aud. dla mł. 260.30 Aud. dla mł. 261.05 Aud. dla mł. 261.30 Aud. dla mł. 262.05 Aud. dla mł. 262.30 Aud. dla mł. 263.05 Aud. dla mł. 263.30 Aud. dla mł. 264.05 Aud. dla mł. 264.30 Aud. dla mł. 265.05 Aud. dla mł. 265.30 Aud. dla mł. 266.05 Aud. dla mł. 266.30 Aud. dla mł. 267.05 Aud. dla mł. 267.30 Aud. dla mł. 268.05 Aud. dla mł. 268.30 Aud. dla mł. 269.05 Aud. dla mł. 269.30 Aud. dla mł. 270.05 Aud. dla mł. 270.30 Aud. dla mł. 271.05 Aud. dla mł. 271.30 Aud. dla mł. 272.05 Aud. dla mł. 272.30 Aud. dla mł. 273.05 Aud. dla mł. 273.30 Aud. dla mł. 274.05 Aud. dla mł. 274.30 Aud. dla mł. 275.05 Aud. dla mł. 275.30 Aud. dla mł. 276.05 Aud. dla mł. 276.30 Aud. dla mł. 277.05 Aud. dla mł. 277.30 Aud. dla mł. 278.05 Aud. dla mł. 278.30 Aud. dla mł. 279.05 Aud. dla mł. 279.30 Aud. dla mł. 280.05 Aud. dla mł. 280.30 Aud. dla mł. 281.05 Aud. dla mł. 281.30 Aud. dla mł. 282.05 Aud. dla mł. 282.30 Aud. dla mł. 283.05 Aud. dla mł. 283.30 Aud. dla mł. 284.05 Aud. dla mł. 284.30 Aud. dla mł. 285.05 Aud. dla mł. 285.30 Aud. dla mł. 286.05 Aud. dla mł. 286.30 Aud. dla mł. 287.05 Aud. dla mł. 287.30 Aud. dla mł. 288.05 Aud. dla mł. 288.30 Aud. dla mł. 289.05 Aud. dla mł. 289.30 Aud. dla mł. 290.05 Aud. dla mł. 290.30 Aud. dla mł. 291.05 Aud. dla mł. 291.30 Aud. dla mł. 292.05 Aud. dla mł. 292.30 Aud. dla mł. 293.05 Aud. dla mł. 293.30 Aud. dla mł. 294.05 Aud. dla mł. 294.30 Aud. dla mł. 295.05 Aud. dla mł. 295.30 Aud. dla mł. 296.05 Aud. dla mł. 296.30 Aud. dla mł. 297.05 Aud. dla mł. 297.30 Aud. dla mł. 298.05 Aud. dla mł. 298.30 Aud. dla mł. 299.05 Aud. dla mł. 299.30 Aud. dla mł. 300.05 Aud. dla mł. 300.30 Aud. dla mł. 301.05 Aud. dla mł. 301.30 Aud. dla mł. 302.05 Aud. dla mł. 302.30 Aud. dla mł. 303.05 Aud. dla mł. 303.30 Aud. dla mł. 304.05 Aud. dla mł. 304.30 Aud. dla mł. 305.05 Aud. dla mł. 305.30 Aud. dla mł. 306.05 Aud. dla mł. 306.30 Aud. dla mł. 307.05 Aud. dla mł. 307.30 Aud. dla mł. 308.05 Aud. dla mł. 308.30 Aud. dla mł. 309.05 Aud. dla mł. 309.30 Aud. dla mł. 310.05 Aud. dla mł. 310.30 Aud. dla mł. 311.05 Aud. dla mł. 311.30 Aud. dla mł. 312.05 Aud. dla mł. 312.30 Aud. dla mł. 313.05 Aud. dla mł. 313.30 Aud. dla mł. 314.05 Aud. dla mł. 314.30 Aud. dla mł. 315.05 Aud. dla mł. 315.30 Aud. dla mł. 316.05 Aud. dla mł. 316.30 Aud. dla mł. 317.05 Aud. dla mł. 317.30 Aud. dla mł. 318.05 Aud. dla mł. 318.30 Aud. dla mł. 319.05 Aud. dla mł. 319.30 Aud. dla mł. 320.05 Aud. dla mł. 320.30 Aud. dla mł. 321.05 Aud. dla mł. 321.30 Aud. dla mł. 322.05 Aud. dla mł. 322.30 Aud. dla mł. 323.05 Aud. dla mł. 323.30 Aud. dla mł. 324.05 Aud. dla mł. 324.30 Aud. dla mł. 325.05 Aud. dla mł. 325.30 Aud. dla mł. 326.05 Aud. dla mł. 326.30 Aud. dla mł. 327.05 Aud. dla mł. 327.30 Aud. dla mł. 328.05 Aud. dla mł. 328.30 Aud. dla mł. 329.05 Aud. dla mł. 329.30 Aud. dla mł. 330.05 Aud. dla mł. 330.30 Aud. dla mł. 331.05 Aud. dla mł. 331.30 Aud. dla mł. 332.05 Aud. dla mł. 332.30 Aud. dla mł. 333.05 Aud. dla mł. 333.30 Aud. dla mł. 334.05 Aud. dla mł. 334.30 Aud. dla mł. 335.05 Aud. dla mł. 335.30 Aud. dla mł. 336.05 Aud. dla mł. 336.30 Aud. dla mł. 337.05 Aud. dla mł. 337.30 Aud. dla mł. 338.05 Aud. dla mł. 338.30 Aud. dla mł. 339.05 Aud. dla mł. 339.30 Aud. dla mł. 340.05 Aud. dla mł. 340.30 Aud. dla mł. 341.05 Aud. dla mł. 341.30 Aud. dla mł. 342.05 Aud. dla mł. 342.30 Aud. dla mł. 343.05 Aud. dla mł. 343.30 Aud. dla mł. 344.05 Aud. dla mł. 344.30 Aud. dla mł. 345.05 Aud. dla mł. 345.30 Aud. dla mł. 346.05 Aud. dla mł. 346.30 Aud. dla mł. 347.05 Aud. dla mł. 347.30 Aud. dla mł. 348.05 Aud. dla mł. 348.30 Aud. dla mł. 349.05 Aud. dla mł. 349.30 Aud. dla mł. 350.05 Aud. dla mł. 350.30 Aud. dla mł. 351.05 Aud. dla mł. 351.30 Aud. dla mł. 352.05 Aud. dla mł. 352.30 Aud. dla mł. 353.05 Aud. dla mł. 353.30 Aud. dla mł. 354.05 Aud. dla mł. 354.30 Aud. dla mł. 355.05 Aud. dla mł. 355.30 Aud. dla mł. 356.05 Aud. dla mł. 356.30 Aud. dla mł. 357.05 Aud. dla mł. 357.30 Aud. dla mł. 358.05 Aud. dla mł. 358.30 Aud. dla mł. 359.05 Aud.

